
UCHWAŁA NR XXXVIII/352/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe w ramach środków z Rządowgo Funduszu Inwestycji Lokalnych: zwiększenie 
45.895,00 zł, zmniejszenie 45.895,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF152A7-60B4-4C19-95BD-6E42C47F4C55. podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 610 653,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 408,97 1 554 408,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 656 548,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 303,97 1 600 303,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 535 001,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 827,97 907 827,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 580 896,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 722,97 953 722,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 185 704,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 236 935,00 4 236 935,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 139 809,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 756 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 710 105,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 805 713,60 25 685 362,86 14 199 605,69 4 325 709,00 9 873 896,69 9 961 642,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 120 350,74 15 120 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 805 713,60 25 685 362,86 14 199 605,69 4 325 709,00 9 873 896,69 9 961 642,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 120 350,74 15 120 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF152A7-60B4-4C19-95BD-6E42C47F4C55. podpisany Strona 2



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 610 653,93 45 895,00 3 656 548,93 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 535 001,00 45 895,00 1 580 896,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 827,97 45 895,00 953 722,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 185 704,00 -45 895,00 9 139 809,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 756 000,00 -45 895,00 1 710 105,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 000,00 -45 895,00 1 066 105,00 

Razem: 40 805 713,60 0,00 40 805 713,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF152A7-60B4-4C19-95BD-6E42C47F4C55. podpisany Strona 3



Tabela nr 3 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 610 653,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 408,97 1 554 408,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 656 548,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 303,97 1 600 303,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 535 001,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 827,97 907 827,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 580 896,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 722,97 953 722,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 185 704,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 236 935,00 4 236 935,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 139 809,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 756 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 710 105,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 805 713,60 25 685 362,86 14 199 605,69 4 325 709,00 9 873 896,69 9 961 642,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 120 350,74 15 120 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 895,00 -45 895,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 895,00 45 895,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 805 713,60 25 685 362,86 14 199 605,69 4 325 709,00 9 873 896,69 9 961 642,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 120 350,74 15 120 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF152A7-60B4-4C19-95BD-6E42C47F4C55. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




